ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUẢNG VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TÌNH NGUYỆN VIÊN KHAI BÁO Y TẾ TOÀN DÂN XÃ QUẢNG VINH

TT Họ và tên Năm sinh Đơn vị Số điện thoại Ghi chú

1 Thái Xuân Nhân 19/9/1994 CC. Tư pháp-Hộ tịch 0398650357 Cán bộ hổ trợ

2 Trần Thị Mơ 20/11/1980 Cán bộ Trạm Y tế xã 0987886488 Cán bộ hổ trợ

3 Nguyễn Ngọc Thắng 1989 Cán bộ Công an huyện tăng cường phụ trách xã 0981892012 Cán bộ hổ trợ

4 Đặng Viết Chung 22/10/1990 Đoàn viên chi đoàn thôn Đồng Bào 0899200222 Tỉnh nguyện viên

5 Phạm Thị Hoài Thi 24/9/1995 Bí thư chi đoàn thôn Lai Trung 0348147206 Tỉnh nguyện viên

6 Trần Quý Trọng 14/8/1992 Đoàn viên chi đoàn thôn Đông Lâm 0935513838 Tỉnh nguyện viên

7 Lê Văn Duy 1994 Đoàn viên chi đoàn thôn Ô Sa 0387745455 Tỉnh nguyện viên

8 Trần Cao Vũ 1995 Đoàn viên chi đoàn thôn Thanh Cần-Trọng Đức  0368112394 Tỉnh nguyện viên

9 Trần Thị Kim Oanh 1990 Trường Mầm non Hoạ Mi 1 0960597882 Tỉnh nguyện viên

10 Nguyễn Thị Hồng Ân 1990 Trường Mầm non Hoạ Mi 1 0905977926 Tỉnh nguyện viên

11 Hồ Thị Quỳnh Trang 5/7/1989 Trường Mầm non Hoạ Mi 2 0399146056 Tỉnh nguyện viên

12 Trần Thị Ngọc Như 27/8/1990 Trường Mầm non Hoạ Mi 2 0345069987 Tỉnh nguyện viên

13 Phạm Thị Cẩm Nhung 1987 Trường tiểu học số 1 Quảng Vinh 0869093054 Tỉnh nguyện viên

14 Trần Thị Vui 1990 Trường tiểu học số 1 Quảng Vinh 0367250557 Tỉnh nguyện viên

15 Vũ Thị Thuỵ 1990 Trường tiểu học số 2 Quảng Vinh 0979959504 Tỉnh nguyện viên

16 Hồ Ngọc Hiếu 1981 Trường tiểu học số 2 Quảng Vinh 0384212447 Tỉnh nguyện viên

17 Nguyễn Minh Hà 1979 Trưởng THCS Nguyễn Hữu Đà 0917429957 Tỉnh nguyện viên

18 Trần Thị Thanh Lan 1993 Trưởng THCS Nguyễn Hữu Đà 0394340265 Tỉnh nguyện viên

       Quảng Vinh, ngày 07 tháng 4  năm 2020

 Nơi nhận:                                                                                                     TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- Thường trực Đảng ủy; TT HĐND;            CHỦ TỊCH

- UBMT, các đoàn thể;

- CT, PCT UBND;

- Trang TTĐT, Đài truyền thanh;

- Lưu VT.

                                                                     Hồ Quang Hoá

		2020-04-08T15:45:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Vinh<quangvinh.quangdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!